(R.Vll) du Canton de Hull, mesurant quarante-huit 
pieds (48') dans sa ligne sud-est; vingt pieds et 
quatre dixièmes (20.4') dans sa ligne nord et 
vingt-neuf pieds et trois dixièmes (29.3') dans sa 
ligne nord-ouest, mesures anglaises et plus ou moins, 
ayant la forme d'un triangle et contenant cent 
cinquante-trois pieds carrés (153'p.c.) en superficie, 
borné comme suit: au nord et au nord-ouest par partie 
du lot SB-17; et au sud-est par partie du lot 4B, le 
tout tel que démontré en vert sur le plan ci-haut 
mentionné. 

un lopin de terre connu et désigné comme étant partie

[...]

(R.Vll) du Canton de Hull, mesurant cent pieds et sept 
dixièmes (100.7') dans sa ligne nord-est; trente-six 
pieds et quatre dixièmes (36.4') dans sa ligne nord; 
quarante-huit (48') pieds dans sa ligne nord-ouest; 
vingt pieds et trois dixièmes (20.3') dans sa ligne 
sud-ouest et cent quatre-vingt-quatre pieds et trois 
dixièmes (184.3') dans sa ligne sud-est; mesures 
anglaises et plus ou moins; borné comme suit; au 
nord-est et au nord par partie du lot SB-17; au 
nord-ouest par partie du lot 4B ci-haut décrit; au 
sud-ouest par la Rivière Gatineau et au sud-est par 
partie du lot 4B, le tout tel que démontré en jaune

[...]

a.g., en date du dix-sept septembre mil neuf cent 
soixante-quinze, lequel est annexé aux présentes, 
après avoir été reconnu véritable et signé "ne 
varietur" par les parties en présence du notaire 
soussigné, mesuraht deux pieds et quatre dixièmes 
(2.4') de largeur par cent un pieds et cinq dixièmes 
(101.5') d~ lbngu~ur, mesures anglaises et plus ou 
moins; sauf l'extrémité est qui fait partie du rond 
point, borné comme suit: au nord et à l'est par le 
lot 58-1-11 n.o.; au sud par le résidu dudit lot 
58-1-12 n.o.; et à l'ouest par patie du lot 557-169

[...]

octobre mil neuf cent soixante-quinze, annexé aux 
présentes, après avoir été reconnu véritable et signé 
"ne varietur" par les parties en présence du notaire 
soussigné, comme fond servant, dite servitude 
mesurant vingt pieds (20') de largeur pour les cent 
cinq pieds sud (105' S.) sur le lot 58-1-15 n.o. et 
réduisant vers le nord à quinze pieds (15') pour 
continuer à cette largeu~ sur le lot 58-1-18 n.o., le 
tout borné comme suit: au sud-est et à l'est par le 
lot 58-1-16 n.o. et par partie du lot 58-1 n.s.; au 
nord par la route de la Savane;